МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П.ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД САРАТОВ»

410509,Саратовская область, муниципальное образование «Город Саратов»,
 п. Ивановский, ул. Центральная, 31, тел. (8452) 99-97-85

эл. почта:scivanov@rambler.ru, сайт: https://shkolaivanovskijsaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ
от «02»_октября 2023                                                                                          №189-од
 Об организации платных образовательных услуг в 2023/2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным Законом №273-Ф3 от 29 декабря 2012 года «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ
от 15.09.2020 года №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», Устава МАОУ «ООШ п.Ивановский», Положения о порядке оказания платных
образовательных услуг, учитывая спрос родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся и на основании заявлений родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся и заключенных с ними договоров
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным  лицом за организацию платных образовательных услуг в
2023/2024 учебном году в МАОУ «ООШ п. Ивановский» воспитателя Глушкову Анастасию
Владимировну.
2. Открыть с 02  октября 2023 года по 31 мая 2024 года платные образовательные услуги по
общеобразовательной  общеразвивающей программе «Предшкольная пора»
3. Утвердить:
- дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу на 2023/2024
учебный год социально-педагогической направленности (приложение №1);
- учебный план платной образовательной  услуги на 2023/2024 учебный год (приложение №2);
- календарный учебный график платной образовательной услуги на 2023/2024 учебный год
(приложение №3);
- расписание платной образовательной услуги на 2023/2024 учебный год (приложение №4);
- расчет стоимости платной образовательной услуги на 2023/2024 учебный год (приложение
№5)
- прейскурант на платную образовательную услугу на 2023/2024 учебный год (приложение
№6);
-  состав преподавателей, обеспечивающих процесс обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам (приложение №7);
- количество и списочный состав группы обучающихся по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы (приложение №8);
-  штатное расписание по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программе  на 2023/2024 учебный год;
4. Зачислить детей в количестве  6 человек с 02 октября 2023 года на обучение в группу по
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам (приложение №8).
5. Глушковой А.В., ответственному лицу за организацию платных образовательных услуг  :
- вести табель учета фактически отработанного времени;
- организовать контроль над поступлением оплаты за предоставляемые платные
образовательные услуги.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                        Л.Р.Валиева

С приказом ознакомлены:
Должность Дата Подпись Фамилия, инициалы

Воспитатель  02.10.2023 г.  Глушкова А.В.

		2023-11-07T14:01:57+0300
	Валиева Лилия Рафиловна